
 

 

UCHWAŁA NR VII/74/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina Ząbkowice Śląskie jest organem 

prowadzącym oraz dokumentów niezbędnych   do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów przyjmuje się dzieci i młodzież zamieszkałą 

w obwodzie szkoły. 

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów zamieszkałych poza obwodami 

tych szkół przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniającego następujące kryteria: 

Lp. Kryteria Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. 

  

W szkole obowiązek szkolny spełnia 

co najmniej jedno rodzeństwo 

kandydata 

  

3 pkt. Oświadczenie rodzica, że kandydat posiada 

rodzeństwo w tej samej szkole 

  

2. 

  

Kandydat, którego rodzice wykonują 

pracę w pełnym wymiarze czasu 

pracy lub rodzic samotnie 

wychowujący dziecko zatrudniony 

jest w pełnym wymiarze czasu pracy 

(na podstawie umowy o pracę, 

umowy cywilno-prawnej, 

prowadzący gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność 

gospodarczą) 

4 pkt. Dokument potwierdzający zatrudnienie,  

zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego; w przypadku samozatrudnienia 

aktualny wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej 

  

3. 

  

Kandydat zamieszkuje poza 

obwodem szkoły, ale jest 

mieszkańcem Gminy Ząbkowice Śl. 

2 pkt. Oświadczenie rodzica potwierdzające 

zamieszkanie na terenie Gminy Ząbkowice Śl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 2166



4. 

  

Niepełnosprawność kandydata 3 pkt. Orzeczenie o niepełnosprawności kandydata 

5. 

  

Objęcie kandydata pieczą zastępczą 3 pkt. Dokument potwierdzający objęcie kandydata 

pieczą zastępczą 

§ 4. O przyjęciu dziecka decyduje uzyskana liczba punktów rekrutacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2166


		2015-05-11T12:28:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




